
Zarządzenie Nr 22/2018
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 04 czerwca 2018r.

w  sprawie  wyznaczenia  inspektora  ochrony  danych  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w
Czeladzi

Na podstawie art.  37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z 27 kwietnia 2016r.
w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie
swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L Nr 119,str. 1 z późn. zm) oraz art. 9 ustawy z dnia 10 maja 2018r o
ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018 poz. 1000)

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
zarządza, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Justynę Sowulę-Dyrkę na inspektora ochrony danych w Miejskim Ośrodku Pomocy
Społecznej w Czeladzi.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 17/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia
9 kwietnia 2018r. W sprawie powołania administratora bezpieczeństwa informacji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom Działów w MOPS Czeladź.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2018r.

  Dyrektor
  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
 mgr Aneta Jóźwin-Rybska


